

# Reparatia a coridorului si a salii de dans la Palatul de Cultura Ion Furnica din sat Manta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 405 844,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                        |
|        |                             | <b>1. Coridor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                       |                                       |                          |
| 1      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                      | m2   | 111,8000                              | 21,473<br>20,250                      | 2 400,681<br>2 263,950   |
| 2      | RpCJ12A                     | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см) | m2   | 111,8000                              | 165,444<br>127,500                    | 18 496,595<br>14 254,500 |
| 3      | CF17A                       | Diverse lucrari - instalarea maiacilor                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 104,6000                              | 27,279<br>24,000                      | 2 853,384<br>2 510,400   |
| 4      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                    | m2   | 111,8000                              | 7,450<br>2,250                        | 832,910<br>251,550       |
| 5      | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и                                                                                                                         | m2   | 111,8000                              | 129,247<br>91,500                     | 14 449,759<br>10 229,700 |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4  | 5        | 6                  | 7                       |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|-------------------------|
|    |       | перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                                                                                                                                      |    |          |                    |                         |
| 6  | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m2 | 111,8000 | 38,046<br>15,000   | 4 253,542<br>1 677,000  |
| 7  | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                  | m2 | 171,2000 | 7,450<br>2,250     | 1 275,440<br>385,200    |
| 8  | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)                                                                         | m2 | 171,2000 | 49,995<br>41,250   | 8 559,183<br>7 062,000  |
| 9  | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)                             | m2 | 59,4000  | 353,060<br>150,000 | 20 971,764<br>8 910,000 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                  | m2 | 171,2000 | 7,450<br>2,250     | 1 275,440<br>385,200    |
| 11 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми                                                                                                                              | m2 | 171,2000 | 68,745<br>41,250   | 11 769,144<br>7 062,000 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6                                      | 7                                         |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------------------------------|-------------------------------------------|
|    |         | водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |                                        |                                           |
| 12 | CK18B   | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 43,2000 | <div>56,748</div> <div>39,000</div>    | <div>2 451,529</div> <div>1 684,800</div> |
| 13 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 2,1000  | <div>31,500</div> <div>31,500</div>    | <div>66,150</div> <div>66,150</div>       |
| 14 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   | 2,1000  | <div>2 888,336</div> <div>60,750</div> | <div>6 065,506</div> <div>127,575</div>   |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei  |         |                                        | 95 721,027                                |
|    |         | <i>Asigurari sociale si medicale</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 24 % |         |                                        | 13 648,806                                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |                                        | 109 369,833                               |
|    |         | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2 %  |         |                                        | 771,565                                   |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |                                        | 110 141,398                               |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 10 % |         |                                        | 11 014,141                                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |                                        | 121 155,539                               |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 3 %  |         |                                        | 3 634,666                                 |
|    |         | <b>Total Coridor<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |                                        | <b>124 790,205<br/>56 870,025</b>         |
|    |         | <b>2. Sala de dans.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |                                        |                                           |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5        | 6                  | 7                        |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|--------------------------|
| 15 | RpCJ35A  | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 167,0500 | 21,473<br>20,250   | 3 587,064<br>3 382,762   |
| 16 | RpCJ12A  | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)                                                                            | m2 | 95,0500  | 165,443<br>127,500 | 15 725,393<br>12 118,875 |
| 17 | RpCJ12A1 | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, заглаженная штукатурка на потолках) | m2 | 72,0000  | 187,944<br>150,000 | 13 531,939<br>10 800,000 |
| 18 | CF17A    | Diverse lucrari - instalarea maiacilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 95,0500  | 27,279<br>24,000   | 2 592,912<br>2 281,200   |
| 19 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 95,0500  | 7,450<br>2,250     | 708,124<br>213,863       |
| 20 | CF50B    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                        | m2 | 95,0500  | 129,246<br>91,500  | 12 284,878<br>8 697,075  |
| 21 | CF17C    | Diverse lucrari - strat de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 95,0500  | 38,046             | 3 616,272                |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5        | 6                  | 7                       |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------------|-------------------------|
|    |          | impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                                                      |    |          | 15,000             | 1 425,750               |
| 22 | CF52B    | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                                                        | m2 | 72,0000  | 152,541<br>114,750 | 10 982,973<br>8 262,000 |
| 23 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 167,0500 | 7,450<br>2,250     | 1 244,523<br>375,863    |
| 24 | CF57A    | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)                                                                                                                                                   | m2 | 167,0500 | 49,995<br>41,250   | 8 351,704<br>6 890,813  |
| 25 | RpCJ06A  | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) | m  | 10,8000  | 44,778<br>37,500   | 483,599<br>405,000      |
| 26 | RpCJ06B1 | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind                                                                                                                                                                                                                 | m  | 22,4000  | 70,042<br>60,750   | 1 568,930<br>1 360,800  |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5        | 6                 | 7                       |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|-------------------------|
|    |         | spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, криволинейных, шириной 15-25 см)                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |                   |                         |
| 27 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 167,0500 | 7,450<br>2,250    | 1 244,523<br>375,863    |
| 28 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 167,0500 | 68,745<br>41,250  | 11 483,852<br>6 890,812 |
| 29 | CK18B   | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 48,0000  | 56,748<br>39,000  | 2 723,921<br>1 872,000  |
| 30 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 72,0000  | 17,769<br>16,500  | 1 279,368<br>1 188,000  |
| 31 | CG04A   | Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между | m2 | 72,0000  | 275,019<br>71,250 | 19 801,368<br>5 130,000 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5       | 6                   | 7                       |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------------------|-------------------------|
|    |         | ними, в помещениях площадью более 16 м2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |                     |                         |
| 32 | CG06A   | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плнтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)                                                           | m   | 36,0000 | 110,400<br>52,500   | 3 974,400<br>1 890,000  |
| 33 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 4,2000  | 31,500<br>31,500    | 132,300<br>132,300      |
| 34 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2  | 4,2000  | 2 888,336<br>60,750 | 12 131,011<br>255,150   |
| 35 | CI25B   | Executarea decorurilor dinoglinzi 1500x600 (Устройство декоративных покрытий 1500x600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 13,5000 | 182,447<br>35,017   | 2 463,029<br>472,732    |
| 36 | CL09A   | Bara de sustinere din inox d40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 16,2000 | 787,730<br>225,000  | 12 761,226<br>3 645,000 |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Lei |         |                     | 142 673,309             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6                | 7                                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------------------|-----------------------------------|
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |                  |                                   |
|    |         | <i>Asigurari sociale si medicale</i>                                                                                                                                                                                                                                    | 24 % |         |                  | 18 735,806                        |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |                  | 161 409,115                       |
|    |         | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                                                                                                                       | 2 %  |         |                  | 1 277,248                         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |                  | 162 686,363                       |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                                              | 10 % |         |                  | 16 268,637                        |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |                  | 178 955,000                       |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                                               | 3 %  |         |                  | 5 368,649                         |
|    |         | <b>Total Sala de dans.<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                         |      |         |                  | <b>184 323,649<br/>78 065,858</b> |
|    |         | <b>3. Lucrarile de reparatie a retelelor<br/>electrice interne.</b>                                                                                                                                                                                                     |      |         |                  |                                   |
| 37 | RpEA01A | Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)                            | m    | 93,0000 | 74,951<br>32,250 | 6 970,431<br>2 999,250            |
| 38 | RpEB10H | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol МYYМ, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, МYYМ, площадью сечения 3x2,5 мм2)  | m    | 61,0000 | 53,432<br>26,250 | 3 259,334<br>1 601,250            |
| 39 | RpEB10D | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol МYYМ, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, МYYМ, площадью сечения 2x2,25 мм2) | m    | 32,0000 | 42,831<br>18,750 | 1 370,605<br>600,000              |
| 40 | RpEE01A | Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in                                                                                                                                                         | buc  | 4,0000  | 88,671<br>20,250 | 354,686<br>81,000                 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5       | 6                                     | 7                                         |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------------------------------------|-------------------------------------------|
|    |         | carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами) |     |         |                                       |                                           |
| 41 | RpEE03B | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)      | buc | 2,0000  | <div>74,468</div> <div>30,000</div>   | <div>148,935</div> <div>60,000</div>      |
| 42 | RpEF02C | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами- трубками, включая крепление, тип CPB, CGC, с одной или несколькими лампами)                                                                                                                                                                                | buc | 15,0000 | <div>547,500</div> <div>114,000</div> | <div>8 212,500</div> <div>1 710,000</div> |
| 43 | RpEG05C | Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor (Монтаж распределительных электрощитов для квартир,                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc | 1,0000  | <div>510,379</div> <div>78,750</div>  | <div>510,379</div> <div>78,750</div>      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                | 4    | 5      | 6                | 7                               |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------------|---------------------------------|
|    |         | включая подключение к оборудованию, с 3 контурами без счетчика )                                                                 |      |        |                  |                                 |
| 44 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N) | buc  | 3,0000 | 99,621<br>48,750 | 298,864<br>146,250              |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                     | Lei  |        |                  | 21 125,734                      |
|    |         | <i>Asigurari sociale si medicale</i>                                                                                             | 24 % |        |                  | 1 746,360                       |
|    |         | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                | 2 %  |        |                  | 276,985                         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                     |      |        |                  | 23 149,079                      |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                       | 70 % |        |                  | 5 093,550                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                     |      |        |                  | 28 242,629                      |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                        | 3 %  |        |                  | 847,279                         |
|    |         | <b>Total Lucrarile de reparatie a retelelor electrice interne. Inklusiv salariu</b>                                              |      |        |                  | <b>29 089,908<br/>7 276,500</b> |

|  |  |                                          |      |                                  |
|--|--|------------------------------------------|------|----------------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei  | 338 203,74                       |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 67 640,75                        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inklusiv salariu</b> |      | <b>405 844,49<br/>142 212,38</b> |

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia a coridorului si a salii  
de dans la Palatul de Cultura  
Ion Furnica din sat Manta**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 405 844,49 Lei**

Intocmit in prețuri curente 13.07.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                            |      |          |       |                   |
|-----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1.  | 2852107335349 | Lucru la masina            | h-om | 2,9700   | 75,00 | 222,750           |
| 2.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 138,7200 | 75,00 | 10 404,000        |
| 3.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om | 152,2125 | 75,00 | 11 415,938        |
| 4.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 771,6595 | 75,00 | 57 874,462        |
| 5.  | 7124010010700 | Dulgher                    | h-om | 61,2000  | 75,00 | 4 590,000         |
| 6.  | 7129200011200 | Finisor MP                 | h-om | 52,0230  | 75,00 | 3 901,725         |
| 7.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 29,5200  | 75,00 | 2 214,000         |
| 8.  | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 97,0200  | 75,00 | 7 276,500         |
| 9.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 212,5380 | 75,00 | 15 940,351        |
| 10. | 7212030022700 | Sudor                      | h-om | 11,3400  | 75,00 | 850,500           |
| 11. | 7214240021810 | Lacatus CM                 | h-om | 32,4000  | 75,00 | 2 430,000         |
| 12. | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 108,2430 | 75,00 | 8 118,225         |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 218,6930 | 75,00 | 16 401,975        |
| 14. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 1,3230   | 75,00 | 99,225            |
| 15. | 9310060019930 | Muncitor                   | h-om | 6,3031   | 75,00 | 472,732           |
|     |               | <b>Total manopera</b>      |      |          |       | <b>142 212,38</b> |

**Materiale:**

|     |                      |                                                                                 |     |         |          |            |
|-----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1.  | 1111000100020        | Intreupator                                                                     | buc | 3,0000  | 50,00    | 150,000    |
| 2.  | 1111000100024        | Intreupator manual                                                              | buc | 4,0400  | 65,00    | 262,600    |
| 3.  | 11110001000331<br>*1 | Cordoane de cupru 3x2,5 mmp                                                     | m   | 65,9715 | 25,00    | 1 649,288  |
| 4.  | 11110001000331<br>*2 | Cordoane de cupru 2x2,5 mmp                                                     | m   | 34,6080 | 22,00    | 761,376    |
| 5.  | 1421102200496        | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                               | m3  | 0,0912  | 400,00   | 36,480     |
| 6.  | 1421102200513        | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                               | m3  | 7,7207  | 400,00   | 3 088,280  |
| 7.  | 1711317306661        | Bumbac de sters                                                                 | kg  | 16,9875 | 14,30    | 242,921    |
| 8.  | 1711317309326        | Cirpe de sters                                                                  | kg  | 0,0675  | 5,00     | 0,338      |
| 9.  | 2010102905950        | Sipci de rasinoase                                                              | m3  | 0,0399  | 5 200,00 | 207,480    |
| 10. | 2010102913200        | Rigle de stejar                                                                 | m3  | 0,9360  | 5 200,00 | 4 867,200  |
| 11. | 2010102915200        | Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase                                 | m3  | 1,8000  | 5 200,00 | 9 360,000  |
| 12. | 2030112939150        | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 6,3000  | 2 750,00 | 17 325,000 |
| 13. | 2030112947735        | Plinte de stejar sau fag                                                        | m   | 36,7200 | 55,00    | 2 019,600  |

|     |                |                                                                            |     |            |          |           |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| 14. | 2051142950700  | Dibluri                                                                    | buc | 8,0000     | 1,00     | 8,000     |
| 15. | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                             | buc | 78,0000    | 0,25     | 19,500    |
| 16. | 2320166200729  | Parchetin                                                                  | l   | 0,1824     | 21,00    | 3,830     |
| 17. | 2413217300101  | Clema de legatura                                                          | buc | 2,5750     | 7,00     | 18,025    |
| 18. | 2414147327483  | Lignolineum                                                                | kg  | 7,2000     | 35,00    | 252,000   |
| 19. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                        | kg  | 3,1500     | 90,00    | 283,500   |
| 20. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                               | kg  | 132,5025   | 33,00    | 4 372,584 |
| 21. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                      | kg  | 135,3000   | 60,00    | 8 118,000 |
| 22. | 2430117326846  | Lac bicomponent pe baza de apa                                             | l   | 2,0763     | 365,00   | 757,849   |
| 23. | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                       | kg  | 0,3648     | 34,25    | 12,494    |
| 24. | 2430226101600  | Chit siliconic                                                             | kg  | 1,1025     | 146,00   | 160,965   |
| 25. | 2430226102550  | Chit PVA-PVC                                                               | kg  | 0,5472     | 35,00    | 19,152    |
| 26. | 2430226109080  | Diluant prenadez                                                           | kg  | 0,5472     | 21,20    | 11,601    |
| 27. | 2451427308669  | Ceara parchet                                                              | kg  | 0,1824     | 84,00    | 15,322    |
| 28. | 2462106100005  | Clei PVA                                                                   | l   | 6,0480     | 29,60    | 179,021   |
| 29. | 2462106109884  | Aracet tip EP 50                                                           | kg  | 0,1824     | 24,20    | 4,414     |
| 30. | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                | kg  | 31,0275    | 21,60    | 670,194   |
| 31. | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                   | kg  | 1,3680     | 34,25    | 46,854    |
| 32. | 2521106718391  | Baghete din mase plastice                                                  | m   | 95,7600    | 15,00    | 1 436,400 |
| 33. | 2521216704235  | Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP                                               | m   | 99,6030    | 35,00    | 3 486,105 |
| 34. | 2523156713500  | Mufa din PVC, tip G,                                                       | buc | 14,6475    | 2,95     | 43,210    |
| 35. | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                               | m2  | 227,5350   | 18,00    | 4 095,630 |
| 36. | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                        | kg  | 7,7520     | 2,80     | 21,706    |
| 37. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                              | kg  | 2 860,5385 | 2,80     | 8 009,509 |
| 38. | 2652102100713  | Var pasta                                                                  | m3  | 0,0310     | 4 000,00 | 124,000   |
| 39. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                             | kg  | 29,9050    | 4,00     | 119,620   |
| 40. | 2653102100831  | Amestec uscat                                                              | kg  | 1 990,9890 | 5,00     | 9 954,945 |
| 41. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                            | kg  | 356,8199   | 8,25     | 2 943,764 |
| 42. | 2662102700202  | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm                                         | buc | 20,7900    | 185,00   | 3 846,150 |
| 43. | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                    | m3  | 0,1552     | 0,00     | 0,000     |
| 44. | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                         | m3  | 6,6924     | 0,00     | 0,000     |
| 45. | 2670112203003  | Role din pluta decorativa                                                  | m2  | 14,0400    | 75,00    | 1 053,000 |
| 46. | 2681116001317  | Piatra de frecat                                                           | kg  | 0,1824     | 12,00    | 2,189     |
| 47. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                    | buc | 172,9050   | 5,00     | 864,525   |
| 48. | 2682162303083  | Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor | buc | 1,0000     | 425,00   | 425,000   |
| 49. | 2710703514000  | Sine de rulare                                                             | m   | 16,3620    | 423,00   | 6 921,126 |
| 50. | 2710703514832  | Cornier cu aripi inegale 80x65x7                                           | kg  | 72,9000    | 22,00    | 1 603,800 |
| 51. | 2746167335100  | Priza                                                                      | buc | 2,0400     | 38,80    | 79,152    |
| 52. | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                        | buc | 6,0000     | 2,50     | 15,000    |
| 53. | 2811236311006  | Doze de ramificatie                                                        | buc | 14,6475    | 9,50     | 139,151   |
| 54. | 2822115708000  | Element de sustinere                                                       | buc | 71,2800    | 44,00    | 3 136,320 |
| 55. | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                    | buc | 51,0840    | 38,00    | 1 941,192 |
| 56. | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                    | buc | 16,0380    | 28,00    | 449,064   |
| 57. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                 | kg  | 7,2000     | 20,00    | 144,000   |
| 58. | 2873155901340  | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4                              | kg  | 8,1000     | 40,00    | 324,000   |
| 59. | 2874115802550  | Surub cap hexagonal M 18                                                   | buc | 64,8000    | 0,15     | 9,720     |
| 60. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                   | buc | 25,2000    | 0,15     | 3,780     |
| 61. | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                         | buc | 2 673,0000 | 0,15     | 400,950   |
| 62. | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                          | buc | 1 188,0000 | 0,15     | 178,200   |
| 63. | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                          | buc | 8,0000     | 0,15     | 1,200     |
| 64. | 2874115836894  | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                               | buc | 72,0000    | 0,15     | 10,800    |
| 65. | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas                                 | buc | 6,0000     | 0,15     | 0,900     |

|     |               |                                                                      |     |          |        |                   |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-------------------|
|     |               | L 4 x 20 mm, alama                                                   |     |          |        |                   |
| 66. | 2874115842750 | Piulita hexag. M18                                                   | buc | 64,8000  | 0,15   | 9,720             |
| 67. | 2874115883750 | Saiba M 18                                                           | buc | 64,8000  | 0,15   | 9,720             |
| 68. | 2875274021004 | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.                                        | buc | 19,5300  | 15,50  | 302,715           |
| 69. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 15,3000  | 425,00 | 6 502,500         |
| 70. | 2875276305105 | Conector                                                             | buc | 263,7360 | 8,00   | 2 109,888         |
| 71. | 4011106202741 | Energie electrica                                                    | kw  | 6,3000   | 2,99   | 18,837            |
| 72. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                        | m3  | 17,8861  | 20,00  | 357,722           |
| 73. | 4100126202818 | Apa                                                                  | m3  | 2,4983   | 20,00  | 49,966            |
| 74. | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                         | buc | 44,1675  | 5,00   | 220,837           |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                                |     |          |        | <b>116 289,88</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |                |                                                    |      |         |       |                 |
|----|----------------|----------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 2922140006702  | Macara de fereastră                                | h-ut | 3,3126  | 22,30 | 73,871          |
| 2. | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)            | h-ut | 2,7885  | 22,30 | 62,183          |
| 3. | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj        | h-ut | 24,6534 | 22,30 | 549,770         |
| 4. | 2952240004021  | Mixer electric                                     | h-ut | 4,7136  | 12,80 | 60,334          |
| 5. | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0332  | 14,80 | 0,492           |
| 6. | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric          | h-ut | 2,2308  | 14,80 | 33,016          |
| 7. | 3110500003004  | Convertizor de sudura de 14 kw                     | h-ut | 8,1000  | 25,00 | 202,500         |
| 8. | 3410520006728  | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 1,6200  | 22,00 | 35,640          |
|    |                | <b>Total utilaje de constructii</b>                |      |         |       | <b>1 017,80</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | Lei  | 338 203,74 |
| TVA   | 20 % | 67 640,75  |

**Total deviz:**

**405 844,49**

Intocmit

SRL "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia a coridorului si a salii de dans  
la Palatul de Cultura Ion Furnica din sat Manta**

**Investitor Primaria satului Manta**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                            | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Coridor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                      | m2   |                                        |                      | 21,473<br>20,250       |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1200                                 | 75,00                | 9,00                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500                                 | 75,00                | 11,25                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100                                 | 22,30                | 0,22                   |
| 2       | RpCJ12A                     | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см) | m2   |                                        |                      | 165,444<br>127,500     |
|         | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,3300                                 | 75,00                | 99,75                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3700                                 | 75,00                | 27,75                  |
|         | 2664102102010               | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0240                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|         | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 9,5700                                 | 2,80                 | 26,80                  |
|         | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0270                                 | 400,00               | 10,80                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0070                                 | 20,00                | 0,14                   |
|         | 29522700038171              | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0080                                 | 14,80                | 0,12                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0040                                 | 22,30                | 0,09                   |
| 3       | CF17A                       | Diverse lucrari - instalarea maiacilor                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |                                        |                      | 27,279<br>24,000       |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3200                                 | 75,00                | 24,00                  |
|         | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,8000                                 | 2,80                 | 2,24                   |
|         | 2010102905950               | Sipci de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0002                                 | 5 200,00             | 1,04                   |
| 4       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 7,450<br>2,250         |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300                                 | 75,00                | 2,25                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500                                 | 33,00                | 4,95                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
| 5       | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                             | m2   |                                        |                      | 129,247<br>91,500      |
|         | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,2200                                 | 75,00                | 91,50                  |
|         | 2653102100831               | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400                                 | 5,00                 | 35,70                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040                                 | 20,00                | 0,08                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0790                                 | 22,30                | 1,76                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0160                                 | 12,80                | 0,20                   |
| 6       | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)   | m2   |                                        |                      | 38,046<br>15,000       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6      | 7                  |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------------------|
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000  | 75,00  | 15,00              |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,1000  | 18,00  | 19,80              |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 21,60  | 3,24               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0003  | 20,00  | 0,01               |
| 7  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                      | m2   |         |        | 7,450<br>2,250     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 75,00  | 2,25               |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 33,00  | 4,95               |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25               |
| 8  | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)                                             | m2   |         |        | 49,995<br>41,250   |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500  | 75,00  | 33,75              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 75,00  | 7,50               |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0549  | 8,25   | 8,70               |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 20,00  | 0,02               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010  | 22,30  | 0,02               |
| 9  | CK50A          | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) | m2   |         |        | 353,060<br>150,000 |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,8000  | 75,00  | 135,00             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1500  | 75,00  | 11,25              |
|    | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0500  | 75,00  | 3,75               |
|    | 2662102700202  | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,3500  | 185,00 | 64,75              |
|    | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,8600  | 38,00  | 32,68              |
|    | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,2700  | 28,00  | 7,56               |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 45,0000 | 0,15   | 6,75               |
|    | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 20,0000 | 0,15   | 3,00               |
|    | 2822115708000  | Element de sustinere                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,2000  | 44,00  | 52,80              |
|    | 2875276305105  | Conector                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,4400  | 8,00   | 35,52              |
| 10 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                      | m2   |         |        | 7,450<br>2,250     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 75,00  | 2,25               |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 33,00  | 4,95               |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25               |
| 11 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)               | m2   |         |        | 68,745<br>41,250   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5500  | 75,00  | 41,25              |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4000  | 60,00  | 24,00              |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0600  | 4,00   | 0,24               |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,5000  | 5,00   | 2,50               |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500  | 14,30  | 0,72               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0020  | 20,00  | 0,04               |
| 12 | CK18B          | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)                                                                                                                                                                                         | m    |         |        | 56,748<br>39,000   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5200  | 75,00  | 39,00              |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0020  | 12,00  | 0,02               |
|    | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0850  | 2,80   | 0,24               |
|    | 2521106718391  | Baghete din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0500  | 15,00  | 15,75              |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0250  | 2,80   | 0,07               |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010  | 400,00 | 0,40               |
|    | 2462106109884  | Aracet tip EP 50                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0020  | 24,20  | 0,05               |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150  | 34,25  | 0,51               |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0060  | 21,20  | 0,13               |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0040  | 34,25  | 0,14               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
|    | 2451427308669  | Ceara parchet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0020 | 84,00    | 0,17                |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | l    | 0,0020 | 21,00    | 0,04                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010 | 20,00    | 0,02                |
|    | 2430226102550  | Chit PVA-PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0060 | 35,00    | 0,21                |
| 13 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка))                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 31,500<br>31,500    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2100 | 75,00    | 15,75               |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2100 | 75,00    | 15,75               |
| 14 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   |        |          | 2 888,336<br>60,750 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7300 | 75,00    | 54,75               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 75,00    | 6,00                |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000 | 2 750,00 | 2 750,00            |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000 | 0,15     | 0,60                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000 | 90,00    | 45,00               |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1750 | 146,00   | 25,55               |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,6000 | 5,00     | 3,00                |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kw   | 1,0000 | 2,99     | 2,99                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 22,30    | 0,45                |
|    |                | <b>2. Sala de dans.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |        |          |                     |
| 15 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 21,473<br>20,250    |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1200 | 75,00    | 9,00                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500 | 75,00    | 11,25               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0500 | 20,00    | 1,00                |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0100 | 22,30    | 0,22                |
| 16 | RpCJ12A        | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)                                                                                                                                                 | m2   |        |          | 165,443<br>127,500  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,3300 | 75,00    | 99,75               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3700 | 75,00    | 27,75               |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0240 | 0,00     | 0,00                |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 9,5700 | 2,80     | 26,80               |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0270 | 400,00   | 10,80               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0070 | 20,00    | 0,14                |
|    | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0080 | 14,80    | 0,12                |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0040 | 22,30    | 0,09                |
| 17 | RpCJ12A1       | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru tencuieli sclivisite la tavane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, заглаженная штукатурка на потолках)                                                                      | m2   |        |          | 187,944<br>150,000  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,6300 | 75,00    | 122,25              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3700 | 75,00    | 27,75               |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0240 | 0,00     | 0,00                |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6        | 7                  |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------|
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 9,5700 | 2,80     | 26,80              |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0270 | 400,00   | 10,80              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0070 | 20,00    | 0,14               |
|    | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0080 | 14,80    | 0,12               |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0040 | 22,30    | 0,09               |
| 18 | CF17A          | Diverse lucrari - instalarea maiacilor                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |        |          | 27,279<br>24,000   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3200 | 75,00    | 24,00              |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,8000 | 2,80     | 2,24               |
|    | 2010102905950  | Sipci de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0002 | 5 200,00 | 1,04               |
| 19 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 7,450<br>2,250     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 75,00    | 2,25               |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 33,00    | 4,95               |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 5,00     | 0,25               |
| 20 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                           | m2   |        |          | 129,246<br>91,500  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,2200 | 75,00    | 91,50              |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400 | 5,00     | 35,70              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0040 | 20,00    | 0,08               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0790 | 22,30    | 1,76               |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0160 | 12,80    | 0,20               |
| 21 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m2   |        |          | 38,046<br>15,000   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 75,00    | 15,00              |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,1000 | 18,00    | 19,80              |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 21,60    | 3,24               |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0003 | 20,00    | 0,01               |
| 22 | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                              | m2   |        |          | 152,541<br>114,750 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,5300 | 75,00    | 114,75             |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400 | 5,00     | 35,70              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0040 | 20,00    | 0,08               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0790 | 22,30    | 1,76               |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0195 | 12,80    | 0,25               |
| 23 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 7,450<br>2,250     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 75,00    | 2,25               |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 33,00    | 4,95               |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 5,00     | 0,25               |
| 24 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)                                                                         | m2   |        |          | 49,995<br>41,250   |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4500 | 75,00    | 33,75              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 75,00    | 7,50               |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,0549 | 8,25     | 8,70               |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0010 | 20,00    | 0,02               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0010 | 22,30    | 0,02               |
| 25 | RpCJ06A        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii                                                                                                                              | m    |        |          | 44,778<br>37,500   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6        | 7                |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
|    |                | drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см)                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          |                  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3200 | 75,00    | 24,00            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1800 | 75,00    | 13,50            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,7400 | 2,80     | 2,07             |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0008 | 4 000,00 | 3,19             |
|    | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0040 | 0,00     | 0,00             |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0049 | 400,00   | 1,96             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0012 | 20,00    | 0,02             |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 14,80    | 0,01             |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010 | 22,30    | 0,02             |
| 26 | RpCJ06B1       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, криволинейных, шириной 15-25 см) | m    |        |          | 70,042<br>60,750 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,5900 | 75,00    | 44,25            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2200 | 75,00    | 16,50            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,9800 | 2,80     | 2,74             |
|    | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010 | 4 000,00 | 4,00             |
|    | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0050 | 0,00     | 0,00             |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0062 | 400,00   | 2,48             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0015 | 20,00    | 0,03             |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 14,80    | 0,01             |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010 | 22,30    | 0,02             |
| 27 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |          | 7,450<br>2,250   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 75,00    | 2,25             |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 33,00    | 4,95             |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 5,00     | 0,25             |
| 28 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 68,745<br>41,250 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 75,00    | 41,25            |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 60,00    | 24,00            |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 4,00     | 0,24             |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 5,00     | 2,50             |
|    | 1711317306661  | Bumbac de slefuit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 14,30    | 0,72             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 20,00    | 0,04             |
| 29 | CK18B          | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    |        |          | 56,748<br>39,000 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5200 | 75,00    | 39,00            |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0020 | 12,00    | 0,02             |
|    | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0850 | 2,80     | 0,24             |
|    | 2521106718391  | Baghete din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0500 | 15,00    | 15,75            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0250 | 2,80     | 0,07             |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 400,00   | 0,40             |
|    | 2462106109884  | Aracet tip EP 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0020 | 24,20    | 0,05             |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 34,25    | 0,51             |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0060 | 21,20    | 0,13             |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0040 | 34,25    | 0,14             |
|    | 2451427308669  | Ceara parchet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0020 | 84,00    | 0,17             |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0020 | 21,00    | 0,04             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010 | 20,00    | 0,02             |
|    | 2430226102550  | Chit PVA-PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0060 | 35,00    | 0,21             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7                   |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------|
| 30 | RpCK41A        | Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |        |          | 17,769<br>16,500    |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1100 | 75,00    | 8,25                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1100 | 75,00    | 8,25                |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0300 | 20,00    | 0,60                |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300 | 22,30    | 0,67                |
| 31 | CG04A          | Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2) | m2   |        |          | 275,019<br>71,250   |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8500 | 75,00    | 63,75               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000 | 75,00    | 7,50                |
|    | 2010102915200  | Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0250 | 5 200,00 | 130,00              |
|    | 2010102913200  | Rigle de stejar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0130 | 5 200,00 | 67,60               |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1000 | 20,00    | 2,00                |
|    | 2414147327483  | Lignolineum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1000 | 35,00    | 3,50                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0300 | 22,30    | 0,67                |
| 32 | CG06A          | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плинтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)                                                                                                                                              | m    |        |          | 110,400<br>52,500   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000 | 75,00    | 7,50                |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,6000 | 75,00    | 45,00               |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2500 | 4,00     | 1,00                |
|    | 2874115836894  | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 0,15     | 0,30                |
|    | 2030112947735  | Plinte de stejar sau fag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,0200 | 55,00    | 56,10               |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 2,0000 | 0,25     | 0,50                |
| 33 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | 31,500<br>31,500    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2100 | 75,00    | 15,75               |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2100 | 75,00    | 15,75               |
| 34 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)                                                                                    | m2   |        |          | 2 888,336<br>60,750 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,7300 | 75,00    | 54,75               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0800 | 75,00    | 6,00                |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 2 750,00 | 2 750,00            |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000 | 0,15     | 0,60                |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,5000 | 90,00    | 45,00               |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1750 | 146,00   | 25,55               |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,6000 | 5,00     | 3,00                |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kw   | 1,0000 | 2,99     | 2,99                |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0200 | 22,30  | 0,45               |
| 35 | CI25B            | Executarea decorurilor dinoglinzi 1500x600<br>(Устройство декоративных покрытий 1500x600)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 182,447<br>35,017  |
|    | 9310060019930    | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4669 | 75,00  | 35,02              |
|    | 2670112203003    | Role din pluta decorativa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0400 | 75,00  | 78,00              |
|    | 2462106100005    | Clei PVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | l    | 0,4480 | 29,60  | 13,26              |
|    | 2430117326846    | Lac bicomponent pe baza de apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | l    | 0,1538 | 365,00 | 56,14              |
|    | 1711317309326    | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050 | 5,00   | 0,03               |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0003 | 22,30  | 0,01               |
| 36 | CL09A            | Bara de sustinere din inox d40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    |        |        | 787,730<br>225,000 |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3000 | 75,00  | 22,50              |
|    | 7212030022700    | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,7000 | 75,00  | 52,50              |
|    | 7214240021810    | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,0000 | 75,00  | 150,00             |
|    | 2710703514000    | Sine de rulare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0100 | 423,00 | 427,23             |
|    | 2710703514832    | Cornier cu aripi inegale 80x65x7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 4,5000 | 22,00  | 99,00              |
|    | 2873155901340    | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000 | 40,00  | 20,00              |
|    | 2874115802550    | Surub cap hexagonal M 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 0,15   | 0,60               |
|    | 2874115842750    | Piulita hexag. M18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000 | 0,15   | 0,60               |
|    | 2874115883750    | Saiba M 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4,0000 | 0,15   | 0,60               |
|    | 3410520006728    | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,1000 | 22,00  | 2,20               |
|    | 3110500003004    | Convertizor de sudura de 14 kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,5000 | 25,00  | 12,50              |
|    |                  | <b>3. Lucrarile de reparatie a retelelor electrice interne.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |        |                    |
| 37 | RpEA01A          | Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)                                                                                                                                                                                                                 | m    |        |        | 74,951<br>32,250   |
|    | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4300 | 75,00  | 32,25              |
|    | 2521216704235    | Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0200 | 35,00  | 37,48              |
|    | 2875274021004    | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,2000 | 15,50  | 3,25               |
|    | 2523156713500    | Mufa din PVC, tip G,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1500 | 2,95   | 0,46               |
|    | 2811236311006    | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,1500 | 9,50   | 1,50               |
| 38 | RpEB10H          | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol МYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, МYYM, площадью сечения 3x2,5 мм2)                                                                                                                                                                                       | m    |        |        | 53,432<br>26,250   |
|    | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3500 | 75,00  | 26,25              |
|    | 11110001000331*1 | Cordoane de cupru 3x2,5 mmp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0500 | 25,00  | 27,04              |
|    | 2413217300101    | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0200 | 7,00   | 0,14               |
| 39 | RpEB10D          | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol МYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp (Наружная прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, для напряжения 300/500 V, МYYM, площадью сечения 2x2,25 мм2)                                                                                                                                                                                      | m    |        |        | 42,831<br>18,750   |
|    | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2500 | 75,00  | 18,75              |
|    | 11110001000331*2 | Cordoane de cupru 2x2,5 mmp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0500 | 22,00  | 23,79              |
|    | 2413217300101    | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0400 | 7,00   | 0,29               |
| 40 | RpEE01A          | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из氨基пласта, бакелита, металла или | buc  |        |        | 88,671<br>20,250   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
|    |               | фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |        |                    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2700 | 75,00  | 20,25              |
|    | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0100 | 65,00  | 65,65              |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 2,50   | 2,50               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 14,30  | 0,07               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 4,00   | 0,20               |
| 41 | RpEE03B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка bipolarных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 A, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля) | buc  |        |        | 74,468<br>30,000   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000 | 75,00  | 30,00              |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0200 | 38,80  | 39,58              |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 2,50   | 2,50               |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 4,00   | 0,02               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 14,30  | 0,07               |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 1,00   | 2,00               |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000 | 0,15   | 0,30               |
| 42 | RpEF02C       | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, включая крепление, тип CPB, CGC, с одной или несколькими лампами)                                                                                                                                                                            | buc  |        |        | 547,500<br>114,000 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,5200 | 75,00  | 114,00             |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 425,00 | 433,50             |
| 43 | RpEG05C       | Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 3 circuite fara contor (Монтаж распределительных электрощитов для квартир, включая подключение к оборудованию, с 3 контурами без счетчика )                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |        | 510,379<br>78,750  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,0500 | 75,00  | 78,75              |
|    | 2682162303083 | Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 425,00 | 425,00             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4000 | 4,00   | 1,60               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0300 | 14,30  | 0,43               |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00               |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4,0000 | 0,15   | 0,60               |
| 44 | RpEE15A       | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 A- шифр 3129 N)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |        | 99,621<br>48,750   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6500 | 75,00  | 48,75              |
|    | 1111000100020 | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 50,00  | 50,00              |
|    | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,0000 | 0,25   | 0,50               |
|    | 2874115836911 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 0,15   | 0,30               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 14,30  | 0,07               |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "APS Service Grup"**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.